
Zarządzenie Nr 32/2018 

Burmistrza Miasta Mława 

z dnia 15 lutego 2018r. 

w sprawie powołania zespołu ds. organizacji konkursu dotyczącego wspierania 

przedsiębiorczości 

 

Na podstawie art. 31 w związku z art. 11a ust 3ustawy z dnia 8 marca 1990r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017r., poz. 1875 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Powołuję zespół roboczy ds. konkursu, zwany dalej zespołem w składzie: 

1) Anna Sokołowska – koordynator zespołu, Wieloosobowe Stanowisko  

ds. Rozwoju i Przedsiębiorczości; 

2) Przemysław Więckiewicz – z-ca koordynatora zespołu, Wieloosobowe 

Stanowisko ds. Rozwoju i Przedsiębiorczości; 

3) Milena Klimek – sekretarz zespołu, Wydział Gospodarki Nieruchomościami  

i Planowania Przestrzennego; 

4) Piotr Tomaszewski – członek zespołu, Naczelnik Wydziału Gospodarki 

Komunalnej; 

5) Magdalena Grzywacz – członek zespołu, Rzecznik Prasowy; 

6) Elżbieta Zembrzuska- członek zespołu, Wieloosobowe Stanowisko  

ds. Rozwoju i Przedsiębiorczości; 

7) Agnieszka Puzio-Dębska- członek zespołu, Wydział Organizacyjny. 

 

§ 2 

Do zadań zespołu w szczególności należy: 

1) sporządzenie Regulaminu konkursu; 

2) promocja konkursu; 

3) przeprowadzenie i organizacja konkursu. 

 

§ 3 

1. Posiedzenia Zespołu zwołuje Koordynator Zespołu w zależności od zaistniałej potrzeby  

w siedzibie Urzędu Miasta Mława. W razie nieobecności Koordynatora jego funkcje 

sprawuje Zastępca Koordynatora.  



2. Koordynator Zespołu lub jego Zastępca, mogą zapraszać na posiedzenia przedstawicieli 

komórek organizacyjnych Urzędu Miasta Mława, których obecność jest niezbędna dla 

skutecznej realizacji zadań. Zaproszeni są zobowiązani uczestniczyć w pracach Zespołu.  

3. Koordynator Zespołu lub Zastępca, mogą zapraszać na posiedzenia dodatkowych ekspertów 

i konsultantów.  

4. Przy ocenie lub konsultacji koncepcji i projektów wskazany jest udział autorów tych 

dokumentów.  

5. Z posiedzeń Zespołu sporządzany jest protokół, który po akceptacji przez uczestników 

posiedzenia jest podpisywany przez Koordynatora Zespołu lub jego Zastępcę.  

6. Zespół wypracowuje swoje stanowisko w drodze dyskusji.  

7. Nadzór nad pracą Zespołu sprawuje Zastępca Burmistrza. 

 

§ 4 

Wykonanie zarządzenia powierzam Zastępcy Burmistrza. 

 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Miasta Mława 

 

Sławomir Kowalewski 


